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WYKONAWCY

Dotyczy: postepowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe jednorazowego
sprzetu medycznego dla Milickiego Centrum Medycznego sp. z o. o.,w Miliczu

Dzialajge na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamdwien publicznych, przedstawiam
odpowiedzi na pytania Wykonawcy, dotyczgcee tresci Specyfikacji Wearunkéw Zamowienia:

PYTANIE NR 1:

Pytanie 1 do pakietu 45

Zwracamy si¢ z prosbg o dopuszczenie w pozycji 1 oraz 2 okularkéw o ponizszych parametrach;
OKULARKI OCHRONNE do fototerapii noworodkéw 1 op. = min. 20 szt.; w trzech rozmiarach:
zwykle - ob. glowy 33-38cm (+/- 2cm), dla wezesniakow 26-32 cm (+/- 2¢m), mikro 20-25¢m (+/-
2cm); Okularki stosowane do fototerapii podczas leczenia zoltaczki, mocowane wokol glowy
posiadajgce dwa niezalezne punkty regulacji, zapobiegajagce przypadkowemu przesunieciu i
umozliwiajgce precyzyjne dopasowanie do glowki dziecka. Okularki: w ksztalcie litery Y, wykonane z
Jednego materiatu zmniejszajgcego podraznienia skory, mite w dotyku i wygodne dla glowki i twarzy
dziecka; chronigce oczy przed szkodliwym dzialaniem $wiatla, nie zawierajacego lateksu.

Odpowied; Zamawiajgcego:
Nie, Zamawiajgcy nie dopusci.

PYTANIE NR 2:
Pakiet 49 poz. 1,2

Czy Zamawiajgcy dopusci miejscowy $rodek hemostatyczny wchlaniajgey w przyblizeniu 35 razy
wigce] niz wynosi jej wlasna masa?

Odpowied; Zamawiajacego:
Nie, Zamawiajgcy nie dopusci.

PYTANIE NR 3:
Czy Zamawiajacy dopusci do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobow z dokladnoscig do
trzech lub czterech miejsc po przecinku ?

Zgodnie, bowiem z linig orzecznictwa dopuszcza si¢ podawanie cen z dokladnoscig do trzech, a nawelt
4 m-c po przecinku, dla wyrobdow masowych, woiwczas, cena jendostkowa jest elementem
kalkulacyinym ceny wynikowej, a nie ceng transakcyjng (nie ma, bowiem mozliwosci zakupienia jednej
sztuki koncowki, czy szkieltka.) (Orzecznictwo Zespolu Arbitréow — syan. Akt UZP/Z0/0-2546/06.)

Odpowied; Zamawiajgcego:
Nie, Zamawiajgcy nie dopusci, tyltko do dwoch miejsc po przecinku.
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" PYTANIE NR 4:
Dotyczy pakiet 57 poz. 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wklu¢ motylkowych pakowanych w opakowanie
jednostkowe po 100 szt.?

Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

PYTANIE NR S:
Dotyczy pakiet 57 poz. 7

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode¢ na zaoferowanie igiel z wizualizacja wraz z uchwytem z
zabezpieczeniem przeciwzakluciowym nie polaczonym z iglg fabrycznie?

Proponowany zestaw stanowi rowniez komplet z zabezpieczeniem przeciwzakluciowym, tyle tylko,
ze sktadajgcym si¢ z dwoch oddzielnych, lecz kompatybilnych produktow.

Odpowied; Zamawiajgcego:
Nie, Zamawiajgcy nie wyraia zgody.

PYTANIE NR 6:
Dotyczy pakiet 57 poz. 7

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zaoferowanie powyzszego kompletu pakowanego w opakowanie
Jjednostkowe po 100 szt.?

Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

PYTANIE NR 7:
Dotyczy pakiet 57 poz. 9

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie rurek do OB. z podzialkg 0-180mm?

Roznica w wielkosci podzialki nie ma dla Zamawiajacego zadnego znaczenia uzytkowego.

Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy wyrata zgode.

PYTANIE NR 8:
Dotyczy pakiet 57 wymagania zagraniczne:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane zapisu warunku granicznego z:

. Wszystkie elementy systemu zamknietego zgodnie z KIDL/EFML ze wzgledu na kompatybilnos¢
powinny pochodzi¢ od jednego producenta, jesli elementy systemu nie pochodzg od jednego
producenta, nalezy dofqczy¢ oswiadczenia producentéow tychie elementéow o wzajemnej
kompatybilnosci, natomiast igty, uchyty i adaptery muszg pochodzi¢ od jednego producenta ze
wzgledu na kompatybilnosc.”
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Na:

»Wszystkie elementy systemu zamknietego zgodnie z KIDL/EFML ze wzgledu na kompatybilnosc
powinny pochodzi¢ od jednego producenta, jesli elementy systemu nie pochodzg od jednego
wytworcy (producenta), nalezy dotqczy¢ oswiadczenie wykonawcy o kompatybilnosci poszczegdlnych
elementow systemu, zgodnie z wymogiem art. 30 ust 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 20 maja 2010r. o
wyrobach medycznych.”

Pojecie ,producent” nie istnieje w Ustawie z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych, dlatego
tez Zamawiajacy nie moze zgdac oswiadczen od producentdw poszczegdlnych elementdw. Ustawa z
dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych, naktada natomiast wymég okreslony w art. 30 ust 1
pkt. 1, zgodnie z ktorym, wykonawca tj. ,podmiot, ktéry w celu wprowadzenia do obrotu jako system
lub zestaw zabiegowy zestawia razem wyroby medyczne oznakowane znakiem CE, nie przekraczajgc
ich przewidzianego zastosowania i ograniczeri w uzywaniu okreslonych przez ich wytwdércow”
potwierdza zfozonym oswiadczeniem, Ze ,zweryfikowano wzajemng kompatybilnos¢ wyrobow
medycznych zgodnie z instrukcjami wytwdrcow i przeprowadzono wskazane w nich dziatania zgodnie
z tymi instrukcjami”.

Zatem, w sSwietle obowiazujacych przepiséw prawa o$wiadczenie zlozone przez dostawce
(Wykonawce), w szczegdlnosci jesli moze przedstawié on dowody na istnienie takiej
kompatybilnosci, jest wystarczajgce i gwarantuje wiasciwag wspodtprace oferowanych wyrobdéw
medycznych.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 9:
Dotyczy pakiet 57 wymagania zagraniczne:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie uchwytoéw, ktére nie s tego samego ,,producenta”
co igly, ale sa z nimi kompatybilne?

Firma Medlab Products jest wytworca uchwytow, ktore zostaly specjalnie skonstruowane tak, aby
byly one kompatybilne z oferowanymi przez siebie iglami systemowymi innego wytwdérey i do nich
dedykowane.

Qdpowied? Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

PYTANIE NR 9:
Dotyczy pakiet 57 wymagania zagraniczne:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na odstgpienie od wymogu, aby na pojedynczym uchwycie z
zabezpieczeniem przeciwzakluciowym znajdowalo si¢ logo firmy lub nazwa systemu lub nazwa

producenta?
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Wymég ten nie ma dla Zamawiajgcego zadnego znaczenia uzytkowego, a prowadzi tylko do
ograniczenia uczciwej konkurencji i réwnego traktowania wykonawcoéw ubiegajgcych si¢ o
zamowienie publiczne.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Powyisze postanowienia sq wigigee do przetargu na dzient 16.07.2021r., a odpowiedzi na pytania
i wszelkie modyfikacje stanowiq integralng czesé SWZ.
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